РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 38

« 25 » января 2018 года

№  234

О назначении Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

В соответствии со статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по замещению должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по результатам конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Кудряшова Сергея Владимировича.

2. Поручить Главе муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» - Председателю Собрания депутатов Корнилову В.В. в соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» подписать контракт с Кудряшовым Сергеем Владимировичем, назначаемым на должность Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  с «29» января  2018 года до 28 января 2020 года.
3. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя» и размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с «29» января 2018 года.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

Корнилов В.В.